



Timo Tuuhan perhonsidontakurssi 2023

Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry

Rovaniemen seudun Perhokalastajien perinteinen perhonsidontakurssi järjestettiin Timo Tuuhan vetämänä 13.5.2023 Rovaniemen kansalaistalon luokassa Väärtilä. Kurssille osallistui yhteensä yhdeksän seuran jäsentä ja mukana oli myös vasta sidonnan aloittaneita. Timon sekä osaavien jäsenien opastamana myös he pysyivät hyvin mukana sidonnan aikataulussa. Kansalaistalon tilat sekä varustelutaso antoivat hyvät puitteet kurssin järjestämiseen. Kahvipannut olivat kuumana sekä pienet suolaiset ja makeat tarjoilut tarjolla koko päivän.



Timo Tuuha

Sallan Perhokerhon Timo Tuuha on mm. vuoden 2016 perhonsidonnan SM-kisojen yleisarjan voittaja, joka tietysti näkyi hänen huolella viimeistellyssä sidonnassaan. Todella hienoa oli myös, että jokaiseen sitomaamme perhoon liittyi oma tarinansa, vinkkejä perhontamisesta sekä tietoa mahdollisista perhonaatioista niin värien, materiaalien ja koukujen suhteen. Uusia todella hyviä vinkkejä saimme myös mm. peurankarvasiipien sidontaan. Kurssiohjelmaan kuului myös yhden "nykytrendien" mukaisen alkukauden lohiperhon Flashwing sidonta, jossa käytännössä todella lyhyeen s-koon putkeen sidottiin materiaalit conedeadin etupuolelle sen antaessa tukea kevyelle "fläsä" siivelle.



Flashwing

Tänäkin vuonna, kuten aikaisempina, uutta oppia, intoa sidontaan ja uusia ideoita sai varmasti jokainen kurssille osallistunut.

Kolme hyvää syytä osallistua sidontakurssille ensi vuonna:

1. **Jos haluat kehittyä paremmaksi perhonsitojana ja kalastajana**
2. **Kaikkia kurssilla opettavia sidontavinkkejä et löydä netistä**
3. **Verkostoidut seuramme saman henkisten jäsenien kanssa**

Kiitokset Timolle ja osallistujille opettavaisesta päivästä.

Puheenjohtaja Pasi Sälevä

Seuraavalla sivulla perhojen reseptit!

Peurankarva pinturi

Koukku: Kamasan b100 tai b420 10-12#

Kierre: vihreä kimalle

Runko: oliivi vihreä dapping

Siipi/pää: luonnon värinen peura karva



Comparadun

Koukku: 10-14# suora pinturi koukku

Pyrstö: Kerman värinen hylje tai keinokuitu

Kierre: sidonta lanka

Runko: sopiva duppinki esim. tumma oliivi

Siipi: luonnon värinen peura

Thorax: metton siikasia dupattuna



Foami jatkoperä päivänkorento

Jatkoperä: Keltainen tai ruskea foam (crepla)

Peräsukset: villisian tuulikarva

Koukku: Kamasan b420 12#

Siipi: valkoinen tai harmaa polypropyleeni

Häkilä: ruskea hyvälaatuinen (pinta perho) kukonniska



Surffi

Koukku: Streamer koukku tai suorasilmäinen, isokitainen predator koukku 2-6#

Pyrstö: hopea tinseli

Runko: hopea tinseli (dapping), punainen villalanka, musta karva tai keinokuitu

Selkä: 3mm valkoinen Foami



Flashwing

Putki: S putki ja sopiva cone head tai messinki/kupari putki

Siipeen: jäykempi alussiipi esim. Jääkarhu, sf blend, bucktail, fluoro Fibre

Angle hair hd fläsää, muuta sopivaa fläsää

Pehmeää karvaa

Häkilät: Kukko ja kana (joku muu pehmeä häkilä)



Pintapupa

Koukku: 14#

Runko: vihreä

Siipi: vihreä peura

Thorax: ruskea tai musta strutsi

